## AD LAURENTIUM MEDICEN

E\_45 v.1 Siquid avo debes, siqua est reverentia patri  
 2 debita, si Musis debitus extat honos,  
 3 hos lege, quos versus Erato dictavit amanti :  
 4 praescipsit monitis haec mihi diva suis,  
 5 ut canerem Cosmumque prius Petrumque parentem,  
 6 a te siqua petens obtinuisse velim.  
 7 Nam fore dicebat, sequerer si jussa monentis,  
 8 ut legeres oculis carmina nostra bonis.  
 9 Cui cum paruerim, facias decet ista libenter :  
 10 est dea, quae de te vaticinata mihi.  
 11 Quod, nisi Cosmus avus, nisi me pater ipse juvabit,  
 12 proderit atque mihi nunc nisi Musa volens,  
 13 Laurenti, non est quod jam implorare queamus,  
 14 ferre nec ulterius quod mihi possit opem.

## AD LAURENTIUM MEDICEN

E\_46 v.1 Te rogo ne nostri quoquam tibi cura recedat,  
 2 neve sinas zephiros verba tulisse mea.  
 3 Optima quaeque dies fugitat, nec Parca tenorem  
 4 improba desistit continuare suum :  
 5 qui puer incepti Medicos celebrare Penates,  
 6 albescit capiti tempus utrumque mihi.  
 7 Lustra quot, heu, jam tunc, quot praeteriere kalendae,  
 8 quot mihi promissi praeteriere dies !  
 9 Si patiare, suis qui te coluere Camenis,  
 10 versibus ac Medicam qui cecinere domum,  
 11 aut inhonoratos aut laudis egere merentes,  
 12 hinc, tibi, Laurenti, gloria nulla venit.  
 13 Ergo nec exspectes, spes o fidissima nostri,  
 14 siquid es in vates exhibiturus opis,

15 dum premat aut fatum, caros aut inde necesse  
16 sit, male ne pereant, deseruisse Lares.

## AD LAURENTIUM MEDICEN

E\_47 v.1 Mutius ut quondam, sacros qui tempserat ignes  
2 hic, ubi deceptam torruit ille manum,  
3 trecentos dixit Romae jurasse Quirites,  
4 linqueret ut Latiam Porsena victus humum :  
5 sic modo, Laurenti, mea nunc epigrammata contra  
6 jurarunt qua te protinus arte petant,  
7 multorum donec, Medices, superatus ab uno,  
8 de multis unum quae volet efficias.

## IN MATHEUM PALMERIUM

E\_48 v.1 Siqua tui vatis Mathei cura tenet te,  
2 si, dea, promeritis es neque grata parum,  
3 hunc ne, Musa, sinas verbis lacerarier atris,  
4 neve sit ut linguis praeda futura malis.  
5 Aonas in montes quoniam deductus, ab antro  
6 hausit Apollineo, Phoebe, quod arte mones,  
7 scriberet historias illinc ut doctus et acri  
8 tempora digereret quaelibet acta nota,  
9 bellaque narraret, populus quae Tuscus in oris  
10 Parrhasiis fausta maxima gessit ave,  
11 ut praecepta daret vitae civilis in omnes,  
12 civibus illa quidem rite tuenda bonis,  
13 denique vel quicquid memorat Cumaea Sibylla,  
14 cui comes extiterat, dum nova facta canit.  
15 Adde huc quae Tusci fuerit sibi cura Palati,  
16 se bene pro patria gessit ut ille sua.  
17 Invide, quid laceras igitur tot honesta ferentem  
18 undique Palmerium ? Lingua maligna, tace !